
  Pět nových černobílých systémů A3 
s rychlostí až 50 stránek za minutu
pro firmy s náročnými požadavky na 
tisk, skenování, kopírování a faxování.

  Nejmodernější technologie v kombinaci
s intuitivním používáním díky 26 cm
velikému displeji, který lze přizpůsobit
podle potřeb uživatele.

 Ideální pro středně velké a velké pracovní
skupiny, které potřebují spolehlivý výstup
dokumentů a očekávají vynikající kvalitu.

 M ožnost integrace dalších funkcí a 
aplikací značky Toshiba prostřednictvím 
individuálního programování.6)

Produktový list

Každé odvětí má jedinečné pracovní požadavky. Společnost  
Toshiba vyvinula přizpůsobitelné multifunkční zařízení, které
lze intuitivně a elegantně integrovat do Vašeho prostředí.  
Naše produkty zjednodušují složité úkoly a poskytují Vám 
kontrolu a spolehlivost, kterou je značka Toshiba známá.  

Modelová řada e-STUDIO5018A je navržena tak, aby 
Vám zajistila rychlou a efektivní přípravu dokumentů 
vysoké kvality. Nové technologie e-BRIDGE Toshiba 
jsou prezentovány v novém a působivém designu.

Mobilní tisk je důležitou funkcí, ke které máte se systémy TOSHIBA  
plnou dostupnost. Všechny modely se mohou snadno připojit k  
mobilním zařízením prostřednictvím AirPrint, Google Cloud Print  
nebo Mopria Print Service .

Všechny nové modely e-BRIDGE splňují nejyšší standardy  
zabezpečení, které chrání před nechtěným přístupem.   
Naše nové systémy mají vše, ať už hledáte bezpečnost dokumentů,  
zabezpečení zařízení nebo zabezpečení přístupu.  



Technická specifikaceTechnická specifikace

Tisk 

Rozlišení 600 x 600 dpi (1 bit),
1,200 x 1,200 dpi (2 bit) 
 3,600 x 1,200 dpi s PostScript ovladačem 

Tiskový jazyk PCL5e, PCL5c, PCL6 (PCL XL),
XPS a PostScript 3 kompatibilní

Podporované OS Windows 10/8.1/7/Server 2008 (32/64 bit),
Windows Server 2016/Server 2012 R2/Server 2012/
Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 10.6.8-10.13,
Linux/Unix, Citrix, Novell SLES, SAP, AS/400

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4/IPv6), IPX/SPX, EtherTalk,
NetBios over TCP/IP

Mobilní tisk e-BRIDGE Print & Capture, AirPrint,  
Mopria Print Service, Google Cloud Print

Funkce tisku Univerzální tiskový ovladač, Šablony ovladače,
Tisk z USB, Pozastavený tisk, Tandemový tisk,
Tisk E-Mailu

1)  Příslušenství. 
2) 1 GB = 10 bajtů.
3)  Pouze e-STUDIO2518A a e-STUDIO3018A.
4)   Vyžaduje rozšíření RAM paměti u e-STUDIO2518A e-STUDIO3018A.
5) Viz. technický manuál.
6) Předpokládané uvedení na trh jaro 2019.

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600

Základ

Rychlost 25/30/35/45/50 (A4)
16/16/25/25/25 (A3)

Doba zahřívání 14/14/16/16/16 vteřin 

Velikost a gramáže papíru 2Zásobník: A5R-A3, 60-256 g/m
2Boční podavač: A5R-A3, 52-256 g/m

2x550 listů (Zásobník), 1x100 listů (Boční podavač)
Maximum 3,200 listů

Výstupní kapacita 550 listů

Duplexní jednotka 2A5R-A3, 60-256 g/m

Řídící jednotka Toshiba e-BRIDGE next

Ovládací panel 26 cm (10,1”) Multi-dotykový barevný panel

Paměť 2) 3)Toshiba Secure HDD 320 Gb , 2 GB - 4 GB RAM

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T,  
1) High Speed USB 2.0, WLAN (IEEE802.11b/g/n), 

1) 1)Bluetooth , WiFi Direct

Rozměry a hmotnost 585 x 586 x 787 mm (W x D x H), ~ 58 kg

Skenování

Rozlišení 600 x 600 dpi 

Rychlost skenování Oboustranný automatický podavač originálů 1): 
73 A4 (300 dpi) barevně a černobíle

Jednoprůchodový automatický podavač originálů1): 
240 A4 (300 dpi) barevně a černobíle

Režimy skenování Auto-Barva (ACS), Barva, Odstíny šedé, Černobíle

Formáty souborů JPEG, Multi/Single Page TIFF/XPS/PDF,  
Secure PDF, Slim PDF, PDF/A, Prohledávatelené PDF

1)
 

(a další jako například: DOCX, XLSX, RTF, TXT)
1)

Funkce skenování WS Scan, Skenování na USB, do e-mailu, do souboru
(SMB, FTP, FTPS, IPX/SPX, Local), Meta Scan1), 
OCR sken1), Skenování do Boxů (e-Filing), WIA, TWAIN

Kopírování

Rozlišení Skenování: 600 x 600 dpi 
Tisk:  2,400 x 600 dpi 

Rychlost první kopie 4.3/4.3/3.6/3.6/3.6 vteřiny 

Zoom 25-400% (Sklo), 25-200% (Podavač)
1)

Režim Kopírování Text, Text/Foto, Foto, Barevný dokument, Volitelný

Funkce kopírování Elektronické třídění, Rotační třídění, Výmaz okrajů,  
2-in-1 / 4-in-1 

1)Fax

Systém a zabezpečení

Přenos Super G3, G3 - (opt.-2 linky), Internet Fax T.37

Rychlost přenosu 3 vteřiny A4

Komprese JBIG, MMR, MR, MH

Paměť 1 GB Přenos/Příjem

Síťový fax Windows 10/8/7/Vista/Server 2008  
(32/64 bit), Server 2012/Server 2008 R2 (64 bit)

Přesměrování příchozích Do sdílené složky (SMB, FTP, IPX/SPX), E-Mailu, 
e-FilingFaxů 

Správa zařízení e-BRIDGE Fleet Management System1), Top Access  
pro vzdálenou administraci a konfiguraci zařízení 

Systémové funkce e-Filing dokument server pro zabezpečené uložiště,  
Distribuce dokumentů a tisku na vyžádání  
(1 veřejný box, 200 uživatel. boxů), 12,060 jedno- 
dotykových šablon pro personalizované uložení nebo 
pracovní postupy, Náhlad skenu/faxu, Rip-while-Print, 

1)e-BRIDGE Open Platform , Integrovaný webový  
prohlížeč, Job Skip, PCL tisk čárových kódů 

Zabezpečení systému Role Based Access, podpora LDAP, 1,000 kódů 
1)oddělení a 10,000 uživatelských kódů, Čtečka  

paměťových karet, Zabezpečený tisk, Zabezpečený 
1)HDD Toshiba v základní výbavě, Data Overwrite Enabler , 

IP a MAC filtr adres, filtr portů, Podpora SSL a 
1)Ipsec  protokolů, IEEE802.1x podpora, IEEE2600.1 

1)kompatibilní , Skenování do zabezpečeného PDF

9



PříslušenstvíPříslušenství

HORNÍ VÍKO SKLA – KA-5005PC

STOLEK S ÚLOŽNÝM PROSTOREM NA KOLEČKÁCH – MH-5005

1)HARD DISK DRIVE 320 GB  (FIPS 140-2 STANDARD) – GE-1230

4 GB RAM MEMORY – GC-1410

3)ODDĚLOVAČ ÚLOH – MJ-5015, MJ-5014

PŘÍDAVNÁ POLIČKA – GR-1330

10.ČÍSELNÁ KLÁVESNICE – GR-1340

USB HUB – GR-1310

FAX – GD-1370EU

WIRELESS LAN / BLUETOOTH MODULE (včetně WiFi Direct) – GN-1420

e-BRIDGE ID-GATE – TWN4

DATA OVERWRITE ENABLER – GP-1070

IPsec ENABLER – GP-1080

HARDCOPY SECURITY PRINTING KIT – GP-1190A

EMBEDDED OCR ENABLER – GS-1080, GS-1085

FOLLOW ME - MULTI-STATION PRINT ENABLER – GS-1090, GS-1095

META SCAN ENABLER – GS-1010

UNICODE FONT ENABLER – GS-1007

POMŮCKA PRO BEZBARIÉROVÉ OVLÁDÁNÍ – KK-2560

KonfiguraceKonfigurace

OBOUSTRANNÝ AUTOMATICKÝ  
PODAVAČ ORIGINÁLŮ – MR-3031-B

2100 listů, A5R-A3, 35-157 g/m

JEDNOPRŮCHODOVÝ PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  MR-4000-B

300 listů, A5R-A3, 35-209 g/m 2

 STOLEK SE ZÁSOBNÍKEM 
KD-1058-B

550 listů (1 Zásobník),  
A5R-320 x 460 mm 2, 60-256 g/m

2. ZÁSOBNÍK  MY-1048-B Pro stolek se zásobníkem KD-1058
550 listů (1 Zásobník), 
A5R-A3 2, 60-256 g/m

ZÁSOBNÍK NA OBÁLKY   Pro KD-1058 nebo MY-1048
                                                                                Kapacita 50 obálek,

2100 x 162 mm - 240 x 380 mm, 60-85 g/m
Papír: 550 listů, 

2A5R-A4R, 60-256 g/m

VELKOKAPACITNÍ ZÁSOBNÍK
KD-1059A4-B

22,000 listů, A4, 64-105 g/m

                 VNITŘNÍ FINIŠER  MJ-1042-B 2 výstupy, 600 listů
50 listů multi-poziční sešívání

2A5R-A3, 64-105 g/m  

MULTI-SEŠÍVACÍ KONZOLOVÝ 
FINIŠER   MJ-1109-B 

2 výstupy, 2,250 listů
50 listů multi-poziční sešívání

2A5R-A3, 60-105 g/m  

MULTI-SEŠÍVACÍ KONZOLOVÝ 
FINIŠER + BROŽURA  MJ-1110-B

2 výstupy, 3,250 listů
50 listů multi-poziční sešívání
50 listů středové sešívání
Tvorba brožur o velikosti 60 stránek

2A5R-A3, 60-105 g/m  

DĚROVACÍ JEDNOTKA  MJ-6011E/
MJ6011F, MJ-6105E/MJ-6105F

dostupnost 2 / 4 otvory

(může být využit také pro běžný papír)

MY-1049-B

 

 
Jednoprůchodvý 
podavač originálů
MR-4000-B

Oboustranný automatický
podavač originálů
MR-3031-B

Víko horního sklad
KA-5005PCFinišer na tvorbu 

brožůr
MJ-1110-B

Vnitřní finišer
MJ-1042-B

Kit pro finišer
KN-5005

Oddělovač úloh
MJ-5015

Děrovací jednotka
MJ-6105

Děrovací jednotka
MJ-6011

Konzolový sešívací 
finišer
MJ-1109-B

Mobilní stolek s úložným prostorem
MH-5005

Velkokapacitní zásobník
KD-1059A4-B

Stolek se zásobníkem 550
KD-1058-B

Zásobník na obálky
+zásobník papírů pro KD-1058
MY-1049-B

Zásobník papírů 
pro KD-1058
MY-1048-B

Pomůcka pro bezbariérové ovládání
KK-2560

Odkládací přihrádka
KK-5005

Pracovní podložka
GR-1330

Panel klávesnice
GR-1340

Příruční kapsa
KK-5008

ODKLÁDACÍ PŘIHRÁDKA– KK-5005

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

